

## همه بلیت‌های پرسپولیس و السد فروخته شد



هوادران پرسپولیس استقبال بی‌نظیری از دیدار برابر السد داشته‌اند و تمام بلیت‌های این دیدار را خریداری کرده اند. پرسپولیس و السد در دور برگشت نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا سه‌شنبه در ورزشگاه آزادی به مصاف هم می‌روند و در حالی که از آغاز بلیت‌فروشی این دیدار یک و نیم روز هم نگذشته بود اما هوادران پرسپولیس تمام بلیت‌های این دیدار را خریداری کردند. نکته جالب اینکه حضور پر تعداد هوادران پرسپولیس در سایت بلیت‌فروشی باعث شد این سایت بارها از دسترس خارج شود.

## پتر ولایان درگذشت

پتر ولایان، دبیرکل سابق کنفدراسیون فوتبال آسیا دیروز در ۸۳ سالگی درگذشت. ولایان که اصالتی مالزیایی داشت، در مدت حضور خود در کنفدراسیون فوتبال آسیا اقدامات گسترده‌ای در راستای رشد فوتبال در کشورهای مختلف این قاره داشت. او که پیش‌تر هدایت تیم ملی مالزی را بر عهده داشت و توانست این تیم را به المپیک ۱۹۷۲ مونیخ برساند، به مدت ۲۹ سال از سال ۱۹۷۸ تا ۲۰۰۷ دبیرکل کنفدراسیون فوتبال قاره کهن بود. شیخ سلمان، رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا در بیانیه‌ای به همین خاطر نوشت: از طرف تمام خانواده فوتبال آسیا درگذشت یکی از مهم‌ترین شخصیت‌ها در شکل‌گیری فوتبال نوین در قاره آسیا را تسلیت می‌گوییم. خدمات او به کنفدراسیون فوتبال آسیا الهام‌بخش همه ما در سطوح مختلف این نهاد بوده است. در زمان حضور ولایان در پست دبیرکلی کنفدراسیون فوتبال آسیا، تیم‌های قاره کهن بالاخره میزبانی جام‌جهانی را به دست آوردند و در سال ۲۰۰۲ دو کشور کره جنوبی و ژاپن میزبان جام‌جهانی شدند.

## کمک ویژه وزارت ورزش

## به استقلال و پرسپولیس

وزارت ورزش و جوانان در نظر دارد به هر یک از تیم‌های استقلال و پرسپولیس ۵۰۰ هزار یورو کمک مالی داشته باشد. پرسپولیس در آستانه صعود به فینال لیگ قهرمانان آسیا قرار دارد ولی با مشکلات مالی زیادی دست و پنجه نرم می‌کند. مدیران این باشگاه از مدت‌ها پیش به دنبال تامین منابع مالی مختلف و پرداخت بدهی‌ها و مطالبات بازیکنان و اعضای کادر فنی خود هستند. ژاله فرامرزیان، معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش و جوانان اعلام کرد که وزارت ورزش به پرسپولیس مبلغ ۵۰۰ هزار یورو کمک مالی خواهد داشت. فرامرزیان با اعلام این خبر گفت: پرسپولیس در آسیا بازی می‌کند و به این تیم ۵۰۰ هزار یورو کمک مالی می‌کنیم، البته مشابه همین مبلغ را هم در اختیار استقلال می‌گذاریم چون با مشکلات خاص خودش درگیر است.

## سر مربی پیشین تیم ملی کشتی آزاد درگذشت

محمود معزی‌پور، سر مربی پیشین تیم ملی کشتی آزاد ایران درگذشت. محمود معزی‌پور، سر مربی پیشین تیم ملی کشتی آزاد ایران در رده‌های سنی بزرگسالان و جوانان به دلیل ایست قلبی دار فانی را وداع گفت. معزی‌پور که سابقه سال‌ها سر مربیگری تیم‌های ملی ایران را داشته، در آخرین حضورش در رده ملی، در المپیک ۲۰۰۸ پکن سر مربی تیم ملی کشتی آزاد ایران بود. او همچنین در سال‌های ۲۰۰۶ و ۲۰۰۷ به همراه تیم ملی کشتی آزاد جوانان ایران نایب‌قهرمان جهان شد.

## چرا یک بار برای همیشه وضعیت کی‌روش روشن نمی‌شود؟

## معمای یک قرارداد



روی راه‌های موفقیت و در نهایت قهرمانی تیم ملی فوتبال ایران در جام‌ملت‌های پیش رو متمرکز شود؟

کی‌روش سر مربی تیم ملی تمدید شده است. فدراسیون فوتبال با انتشار بیانیه‌ای در این ارتباط نوشت: «با توجه به انتشار برخی شایعات، به اطلاع افکار عمومی می‌رساند مطابق اعلام رسمی قبلی مسوولان فدراسیون و سر مربی تیم ملی، قرارداد آقای کارلوس کی‌روش با تیم ملی ایران تا جام ملت‌های آسیا تمدید شده است.

با این وجود روز جمعه ۲۷ مهر مصاحبه کی‌روش با شبکه بی‌بی‌سی انگلیس منتشر شد که در آن تأکید کرد با فدراسیون ایران قراردادی ندارد؛ اظهاراتی که دوباره همه را درگیر قرارداد داشتن یا نداشتن او با فدراسیون فوتبال کرده است. او در صحبت‌هایی که انجام داد درباره میزان دستمزدش تصریح کرده است: «دستمزد برام مهم نیست

لذا تحلیل و تفسیرهای منتشره خلاف این موضوع، عاری از واقعیت است و تصریح می‌شود که قرارداد کی‌روش تا پایان جام ملت‌های آسیا با فدراسیون فوتبال تمدید شده است. این قرارداد لازم‌الاجرا برای طرفین است.»

به نظر می‌رسد فدراسیون فوتبال وظیفه دارد یک بار برای همیشه درباره قرارداد کی‌روش روشن‌تر کند تا ماجرای قرارداد داشتن یا نداشتن کی‌روش با فدراسیون ایران به یک بازی دیگر تبدیل نشود.

همچنین سید امیرحسین حسینی، مدیر رسانه‌ای تیم ملی در این باره به سایت فدراسیون فوتبال عنوان کرد: «مصاحبه اخیر منتشره از سوی آقای کی‌روش، مربوط به حضور ایشان در کلاس آموزشی فیفا که درباره جام‌جهانی بود می‌باشد و مربوط به آن زمان است، نه روزهای اخیر.»

چرا یک بار برای همیشه، موضوع به این سادگی به روشنی توضیح داده نمی‌شود تا فوتبال ایران به جای متمرکز شدن به حاشیه‌ها

## حسن یزدانی باز هم به تیلور باخت

## شوک به کشتی ایران



نشانند و پیروز این مبارزه حساس شود. یزدانی این مبارزه را هجومی آغاز کرد و موفق شد ۳ دقیقه دوم تیلور با گرفتن مج پای یزدانی بیجا نبوده است.

تایم نخست را ۶ بر ۲ به پایان برساند، با آغاز ۳ دقیقه دوم تیلور با گرفتن مج پای یزدانی

## واکنش ستاره PSG به شایعه موندو دپور تیوو

## نیمار تکذیب کرد

کلیان امبایه جوان، پس از قهرمانی در جام جهانی و درخشش در این رقابت‌ها، فصل جدید را نیز خوب آغاز کرد و هفته گذشته در ۱۳ دقیقه، گل به نمر رساند تا در مرکز توجه رسانه‌ها قرار گیرد، بدین ترتیب، نیمار زیر سایه او نیز قرار گرفته است. این موضوع سبب شد تا شایعات درباره بازگشت نیمار به بارسلونا یا پوستن او به رئال مادرید بیشتر شود و برخی رسانه‌ها به این موضوع دامن بزنند. اما پس از اینکه باشگاه بارسلونا این موضوع را تکذیب کرد، نیمار نیز در اینستاگرام خود، چنین چیزی را به کل رد کرد. او با انتشار عکسی از وبسایت‌ها و نشریاتی که اخباری در این رابطه منتشر کرده بودند با مهر



جنگلی‌ترین صحنه هفته نهم لیگ برتر

## پنالتی دقیقه آخری

شاید بتوان لقب خبرسازترین دیدار هفته نهم لیگ برتر را به دیدار سپاهان اصفهان و نساجی مازندران اختصاص داد؛ مصافی که در انتها با نتیجه پرگل ۳-۲ به نفع شاگردان امیرقلعه‌نویسی پایان یافت و زردپوشان اصفهانی را به رده دوم جدول رساند. ۲ تیم که ۲ هفته پیش در جسام حذفی مقابل هم صف‌آرایی کرده بودند، بنا به حساسیت بازی تقابل زیادی با یکدیگر داشتند. پرحاشیه‌ترین صحنه مسابقه را اما می‌توان در پنالتی دقیق آخر که توسط گولسیانی روی شهناز زاده رخ داد، جست‌وجو کرد. سپاهانی‌ها که در دقیقه ۹۰ برد را از دست داده بودند، به امید ضربه سرهای کی‌روش استتلی توپ‌های بلندی را به سمت دروازه نساجی می‌فرستادند اما در لحظات آخر کی‌روش استتلی روی زمین پاس در عمقی را برای سجاد شهناز زاده ارسال کرد. شهناز زاده که این فصل در سپاهان احیا شده در کورسی با جورچی گولسیانی رو به دروازه خودی قرار گرفت و در یک لحظه با برخورد دست او به پشتش این مهاجم با تجربه به سرعت نقش بر زمین شد. پنالتی اعتراض و هیجان در کنار زمین بالا رفت و ۲ تیم نظرات کاملاً متفاوتی نسبت به این صحنه داشتند اما کوپال ناظمی، داور مسابقه روی نظرش ایستاد و مهاجم برزیلی سپاهان در ثانیه‌های پایانی گل برتری تیمش را از روی نقطه پنالتی به نمر رساند. بعد از شنیدن سوت پایان مسابقه ۴ بازیگر اصلی این صحنه نظرات متفاوتی داشتند. گولسیانی از فریب خوردن داور و صحنه‌سازی مهاجم سپاهان سخن گفت و سجاد شهناز زاده اعلام کرد اگر این خطا رخ نمی‌داد وی براحتی با دروازه‌بان تک به تک شده و گل سوم را برای سپاهانی‌ها به نمر می‌رساند.

محمد فتایی، کارشناس و پیشکسوت دآوری که چندین بار این صحنه را با دقت تماشا کرد، درباره پنالتی اعلام شده گفت: حقیقتا به هیچ عنوان برای اعلام ضربه پنالتی قانع نشدم. این دو بازیکن به هم نزدیک بودند و دست دفاع ناخودآگاه و در حرکت به شهناز زاده برخورد کرد. هیچ گونه فشار و نیرویی روی مهاجم تیم میزبان نیامد تا او را سرنگون کند. آقای ناظمی باید در این صحنه بازی را قطع می‌کرد و به شهناز زاده کارت زرد نشان می‌داد. وی در ادامه گفت: وقتی صحنه را مشاهده می‌کنیم داور به بازیکن می‌گوید که شما حریف را گرفتید. این درحالی است که اصلاً گرفتنی در صحنه وجود ندارد و تشخیص داور اشتباه بوده است. باز هم می‌گوییم به هیچ عنوان برای اعلام ضربه پنالتی قانع نشدم.

همچنین سعید مظفری زاده، کارشناس جوان دآوری در ارتباط با این صحنه گفت: در این صحنه به طور قطع شبیه‌سازی مهاجم بوده و اعلام ضربه پنالتی از سوی داور اشتباه بوده است. به اعتقاد هیچ درگیری خاصی بین دفاع و مهاجم حریف رخ نداد و داور فریب شبیه‌سازی شهناز زاده را خورد.

جز این دو حادقل ۳ داور دیگر هم رای به اشتباه کوپال ناظمی داده‌اند. از حیدر سلمانی و نوید مظفری گرفته تا کارشناس دآوری شب‌های فوتبالی که کمک‌داور را مسوول این اشتباه داور دانست و گفت فشاری روی شهناز زاده برای زمین خوردن وارد نیامد و اگر پیراهن کشی در کار بوده این خطا باید بیرون محوطه جریمه اعلام می‌شده است.

در عین حال سعید الهویی، مربی سپاهان عقیده دارد این یک پنالتی مسلم بود. او می‌گوید: با احترام به نظر کارشناسان به نظرم تصویربرداری صحنه‌ها در این موقعیت گویای خطای رخ داده نیست و جورچی پیراهن سجاد را کشید...

به هر حال نکته جالب اینکه سرنوشته نساجی‌ها در ورزشگاه نقش جهان باز هم به پنالتی گره خورد. خود آنها در بازی جام حذفی هم با پنالتی عجیب بازیکن خودی مقابل سپاهان شکست خورده و از دور مسابقات حذف شده بودند. در آن دیدار محمد عباس‌زاده پنالتی آخر تیمش را به آسمان فرستاد و سرخپوشان ماژنی را از دور مسابقات کنار زد؛ بازیکنی که در پایان بازی دیروز قصد داشت حق داور را همان وسط زمین کف دستش بگذارد. به قول جواد نکونام آنها دیگر دوست ندارند آدم خوبی لیگ باشند!

## آیامی دانید:

سازمان بیمه سلامت ایران با اهدافی همچون: دستیابی به پوشش فراگیر و عادلانه خدمات سلامت، توسعه کمی و کیفی خدمات بیمه سلامت، کاهش سهم مردم از هزینه‌های بیماری، بسط و گسترش برنامه پزشکی خانواده و نظام ارجاع در حال فعالیت است.

